



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3320)
 Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 28/ene./2020
 hora de Impresión 02:22 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
2111-1-11302				SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA	\$0.00	\$859,250.00	\$859,250.00	\$0.00
	P00336	15/10/2019	NOMINA	GD Folio: 23 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE	\$0.00	\$118,850.00	\$118,850.00	\$118,850.00
	P00336	15/10/2019	NOMINA	GD Folio: 23 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE	\$0.00	\$19,500.00	\$138,350.00	\$138,350.00
	P00336	15/10/2019	NOMINA	GD Folio: 23 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE	\$0.00	\$7,500.00	\$145,850.00	\$145,850.00
	C00182	15/10/2019	TRABAJADORES DEL TF	GP Folio: 23 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE	\$145,850.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00370	31/10/2019	NOMINA	GD Folio: 25 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE	\$0.00	\$19,500.00	\$19,500.00	\$19,500.00
	P00370	31/10/2019	NOMINA	GD Folio: 25 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE	\$0.00	\$7,500.00	\$27,000.00	\$27,000.00
	P00370	31/10/2019	NOMINA	GD Folio: 25 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE	\$0.00	\$118,850.00	\$145,850.00	\$145,850.00
	C00193	31/10/2019		GP Folio: 25 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE	\$145,850.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00394	15/11/2019	NOMINA	GD Folio: 28 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMB	\$0.00	\$19,500.00	\$19,500.00	\$19,500.00
	P00394	15/11/2019	NOMINA	GD Folio: 28 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMB	\$0.00	\$7,500.00	\$27,000.00	\$27,000.00
	P00394	15/11/2019	NOMINA	GD Folio: 28 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMB	\$0.00	\$118,850.00	\$145,850.00	\$145,850.00
	C00208	15/11/2019	TRABAJADORES DEL TF	GP Folio: 28 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBI	\$145,850.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00404	29/11/2019	NOMINA	GD Folio: 29 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA DE NOVIEMBRE 2019. GD Folio:	\$0.00	\$19,500.00	\$19,500.00	\$19,500.00
	P00404	29/11/2019	NOMINA	GD Folio: 29 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA DE NOVIEMBRE 2019. GD Folio:	\$0.00	\$118,850.00	\$138,350.00	\$138,350.00
	P00404	29/11/2019	NOMINA	GD Folio: 29 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA DE NOVIEMBRE 2019. GD Folio:	\$0.00	\$7,500.00	\$145,850.00	\$145,850.00
	C00212	29/11/2019		GP Folio: 29 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA DE NOVIEMBRE 2019. GP Folio:	\$145,850.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00422	13/12/2019	NOMINA	GD Folio: 32 (NOMINA. GD Folio: 32)	\$0.00	\$118,850.00	\$118,850.00	\$118,850.00
	P00422	13/12/2019	NOMINA	GD Folio: 32 (NOMINA. GD Folio: 32)	\$0.00	\$19,500.00	\$138,350.00	\$138,350.00
	P00422	13/12/2019	NOMINA	GD Folio: 32 (NOMINA. GD Folio: 32)	\$0.00	\$7,500.00	\$145,850.00	\$145,850.00
	C00224	13/12/2019	TRABAJADORES DEL TF	GP Folio: 31 (PAGO DE NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE	\$145,850.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00425	15/12/2019	NOMINA	GD Folio: 33 (REGISTRO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN	\$0.00	\$103,000.00	\$103,000.00	\$103,000.00
	P00425	15/12/2019	NOMINA	GD Folio: 33 (REGISTRO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN	\$0.00	\$19,500.00	\$122,500.00	\$122,500.00
	P00425	15/12/2019	NOMINA	GD Folio: 33 (REGISTRO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN	\$0.00	\$7,500.00	\$130,000.00	\$130,000.00
	C00229	19/12/2019	TRABAJADORES DEL TF	GP Folio: 32 (REGISTRO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN	\$130,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2111-1-11304				NIVELACIONES SALARIALES	\$0.00	\$1,075,912.74	\$1,075,912.74	\$0.00
	P00376	05/11/2019		GD Folio: 27 (PAGO RETROACTIVO NIVELACION POR AUMENTO. GD Folio: 27)	\$0.00	\$53,061.36	\$53,061.36	\$53,061.36
	P00376	05/11/2019		GD Folio: 27 (PAGO RETROACTIVO NIVELACION POR AUMENTO. GD Folio: 27)	\$0.00	\$16,999.44	\$70,060.80	\$70,060.80
	P00376	05/11/2019		GD Folio: 27 (PAGO RETROACTIVO NIVELACION POR AUMENTO. GD Folio: 27)	\$0.00	\$170,178.08	\$240,238.88	\$240,238.88
	P00376	05/11/2019		GD Folio: 27 (PAGO RETROACTIVO NIVELACION POR AUMENTO. GD Folio: 27)	\$0.00	\$119,816.80	\$360,055.68	\$360,055.68
	C00196	05/11/2019	TRABAJADORES DEL TF	GP Folio: 27 (PAGO RETROACTIVO NIVELACION POR AUMENTO. GP Folio: 27)	\$360,055.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00394	15/11/2019	NOMINA	GD Folio: 28 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMB	\$0.00	\$6,632.67	\$6,632.67	\$6,632.67



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3320)
Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 28/ene./2020
hora de Impresión 02:22 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Pollza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00394	15/11/2019		NOMINA		GD Folio: 28 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMB	\$0.00	\$2,124.93	\$8,757.60	
P00394	15/11/2019		NOMINA		GD Folio: 28 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMB	\$0.00	\$36,249.40	\$45,007.00	
C00208	15/11/2019	TRABAJADORES DEL TF			GP Folio: 28 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMB	\$45,007.00	\$0.00	\$0.00	
P00404	29/11/2019		NOMINA		GD Folio: 29 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA DE NOVIEMBRE 2019. GD Folio:	\$0.00	\$6,632.67	\$6,632.67	
P00404	29/11/2019		NOMINA		GD Folio: 29 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA DE NOVIEMBRE 2019. GD Folio:	\$0.00	\$36,249.40	\$42,882.07	
P00404	29/11/2019		NOMINA		GD Folio: 29 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA DE NOVIEMBRE 2019. GD Folio:	\$0.00	\$2,124.93	\$45,007.00	
C00212	29/11/2019				GP Folio: 29 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA DE NOVIEMBRE 2019. GP Folio:	\$45,007.00	\$0.00	\$0.00	
P00450	01/12/2019		NOMINA		GD Folio: 34 (PAGO DE RETROACTIVO POR NIVELACION. GD Folio: 34)	\$0.00	\$170,178.08	\$170,178.08	
P00450	01/12/2019		NOMINA		GD Folio: 34 (PAGO DE RETROACTIVO POR NIVELACION. GD Folio: 34)	\$0.00	\$119,816.80	\$289,994.88	
P00450	01/12/2019		NOMINA		GD Folio: 34 (PAGO DE RETROACTIVO POR NIVELACION. GD Folio: 34)	\$0.00	\$53,061.36	\$343,056.24	
P00450	01/12/2019		NOMINA		GD Folio: 34 (PAGO DE RETROACTIVO POR NIVELACION. GD Folio: 34)	\$0.00	\$16,999.44	\$360,055.68	
P00422	13/12/2019		NOMINA		GD Folio: 32 (NOMINA. GD Folio: 32)	\$0.00	\$36,249.40	\$396,305.08	
P00422	13/12/2019		NOMINA		GD Folio: 32 (NOMINA. GD Folio: 32)	\$0.00	\$6,632.67	\$402,937.75	
P00422	13/12/2019		NOMINA		GD Folio: 32 (NOMINA. GD Folio: 32)	\$0.00	\$2,124.93	\$405,062.68	
C00224	13/12/2019	TRABAJADORES DEL TF			GP Folio: 31 (PAGO DE NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE	\$45,007.00	\$0.00	\$360,055.68	
P00425	15/12/2019		NOMINA		GD Folio: 33 (REGISTRO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN	\$0.00	\$31,994.94	\$392,050.62	
P00425	15/12/2019		NOMINA		GD Folio: 33 (REGISTRO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN	\$0.00	\$6,632.67	\$398,683.29	
P00425	15/12/2019		NOMINA		GD Folio: 33 (REGISTRO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN	\$0.00	\$2,124.93	\$400,808.22	
C00229	19/12/2019	TRABAJADORES DEL TF			GP Folio: 32 (REGISTRO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN	\$40,752.54	\$0.00	\$360,055.68	
C00292	30/12/2019	TRABAJADORES DEL TF			GP Folio: 34 (PAGO DE RETROACTIVO POR NIVELACION. GP Folio: 34)	\$360,055.68	\$0.00	\$0.00	
P00456	31/12/2019				GD Folio: 35 (NOMINA DE RETROACTIVO NIVELACION. GD Folio: 35)	\$0.00	\$26,530.68	\$26,530.68	
P00456	31/12/2019				GD Folio: 35 (NOMINA DE RETROACTIVO NIVELACION. GD Folio: 35)	\$0.00	\$8,499.72	\$35,030.40	
P00456	31/12/2019				GD Folio: 35 (NOMINA DE RETROACTIVO NIVELACION. GD Folio: 35)	\$0.00	\$144,997.44	\$180,027.84	
C00297	31/12/2019	TRABAJADORES DEL TF			GP Folio: 35 (NOMINA DE RETROACTIVO NIVELACION. GP Folio: 35)	\$180,027.84	\$0.00	\$0.00	
2111-1-11306					AJUSTE DE CALENDARIO	\$0.00	\$177,118.42	\$177,118.42	\$0.00
P00340	15/10/2019		NOMINA		GD Folio: 24 (REGISTRO DE AJUSTE DE CALENDARIO DEL EJERCICIO 2019, P	\$0.00	\$150,853.86	\$150,853.86	
P00340	15/10/2019		NOMINA		GD Folio: 24 (REGISTRO DE AJUSTE DE CALENDARIO DEL EJERCICIO 2019, P	\$0.00	\$17,405.73	\$168,259.59	
P00340	15/10/2019		NOMINA		GD Folio: 24 (REGISTRO DE AJUSTE DE CALENDARIO DEL EJERCICIO 2019, P	\$0.00	\$8,858.83	\$177,118.42	
C00183	15/10/2019	TRABAJADORES DEL TF			GP Folio: 24 (REGISTRO DE AJUSTE DE CALENDARIO DEL EJERCICIO 2019, P	\$177,118.42	\$0.00	\$0.00	
2111-3-13201					PRIMAS DE VACACIONES	\$0.00	\$190,086.88	\$190,086.88	\$0.00
P00416	06/12/2019		NOMINA		GD Folio: 30 (NOMINA. GD Folio: 30)	\$0.00	\$120,182.06	\$120,182.06	
P00416	06/12/2019		NOMINA		GD Folio: 30 (NOMINA. GD Folio: 30)	\$0.00	\$19,616.63	\$139,798.69	
P00416	06/12/2019		NOMINA		GD Folio: 30 (NOMINA. GD Folio: 30)	\$0.00	\$40,721.05	\$180,519.74	



**TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT
NAYARIT**

**Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3320)
Cuentas de Registro**

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 28/ene./2020
02:22 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha				Beneficiario	No. Factura	Cargos
P00416	06/12/2019			NOMINA	GD Folio: 30 (NOMINA. GD Folio: 30)	\$0.00	\$9,567.14	\$190,086.88
C00219	06/12/2019	TRABAJADORES DEL TF			GP Folio: 30 (NOMINA. GP Folio: 30)	\$190,086.88	\$0.00	\$0.00
2111-3-13203				GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO	\$0.00	\$2,293,413.14	\$2,293,413.14	\$0.00
P00419	01/12/2019			NOMINA	GD Folio: 31 (NOMINA. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,943,207.82	\$1,943,207.82
P00419	01/12/2019			NOMINA	GD Folio: 31 (NOMINA. GD Folio: 31)	\$0.00	\$235,399.60	\$2,178,607.42
P00419	01/12/2019			NOMINA	GD Folio: 31 (NOMINA. GD Folio: 31)	\$0.00	\$114,805.72	\$2,293,413.14
C00230	20/12/2019	TRABAJADORES DEL TF			GP Folio: 33 (NOMINA. GP Folio: 33)	\$2,293,413.14	\$0.00	\$0.00
2111-3-13401				COMPENSACIONES ORDINARIAS	\$0.00	\$1,721,652.03	\$1,721,652.03	\$0.00
P00336	15/10/2019			NOMINA	GD Folio: 23 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE	\$0.00	\$256,642.46	\$256,642.46
P00336	15/10/2019			NOMINA	GD Folio: 23 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE	\$0.00	\$22,722.77	\$279,365.23
P00336	15/10/2019			NOMINA	GD Folio: 23 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE	\$0.00	\$14,477.95	\$293,843.18
C00182	15/10/2019	TRABAJADORES DEL TF			GP Folio: 23 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE	\$293,843.18	\$0.00	\$0.00
P00370	31/10/2019			NOMINA	GD Folio: 25 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE	\$0.00	\$22,722.77	\$22,722.77
P00370	31/10/2019			NOMINA	GD Folio: 25 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE	\$0.00	\$14,477.95	\$37,200.72
P00370	31/10/2019			NOMINA	GD Folio: 25 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE	\$0.00	\$256,642.46	\$293,843.18
C00193	31/10/2019				GP Folio: 25 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE	\$293,843.18	\$0.00	\$0.00
P00394	15/11/2019			NOMINA	GD Folio: 28 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMB	\$0.00	\$22,722.77	\$22,722.77
P00394	15/11/2019			NOMINA	GD Folio: 28 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMB	\$0.00	\$14,477.95	\$37,200.72
P00394	15/11/2019			NOMINA	GD Folio: 28 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMB	\$0.00	\$256,642.46	\$293,843.18
C00208	15/11/2019	TRABAJADORES DEL TF			GP Folio: 28 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBI	\$293,843.18	\$0.00	\$0.00
P00404	29/11/2019			NOMINA	GD Folio: 29 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA DE NOVIEMBRE 2019. GD Folio:	\$0.00	\$22,722.77	\$22,722.77
P00404	29/11/2019			NOMINA	GD Folio: 29 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA DE NOVIEMBRE 2019. GD Folio:	\$0.00	\$256,642.46	\$279,365.23
P00404	29/11/2019			NOMINA	GD Folio: 29 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA DE NOVIEMBRE 2019. GD Folio:	\$0.00	\$14,477.95	\$293,843.18
C00212	29/11/2019				GP Folio: 29 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA DE NOVIEMBRE 2019. GP Folio:	\$293,843.18	\$0.00	\$0.00
P00422	13/12/2019			NOMINA	GD Folio: 32 (NOMINA. GD Folio: 32)	\$0.00	\$256,642.46	\$256,642.46
P00422	13/12/2019			NOMINA	GD Folio: 32 (NOMINA. GD Folio: 32)	\$0.00	\$22,722.77	\$279,365.23
P00422	13/12/2019			NOMINA	GD Folio: 32 (NOMINA. GD Folio: 32)	\$0.00	\$14,477.95	\$293,843.18
C00224	13/12/2019	TRABAJADORES DEL TF			GP Folio: 31 (PAGO DE NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE	\$293,843.18	\$0.00	\$0.00
P00425	15/12/2019			NOMINA	GD Folio: 33 (REGISTRO DE NOMINA CORREONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN	\$0.00	\$215,235.41	\$215,235.41
P00425	15/12/2019			NOMINA	GD Folio: 33 (REGISTRO DE NOMINA CORREONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN	\$0.00	\$22,722.77	\$237,958.18
P00425	15/12/2019			NOMINA	GD Folio: 33 (REGISTRO DE NOMINA CORREONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN	\$0.00	\$14,477.95	\$252,436.13
C00229	19/12/2019	TRABAJADORES DEL TF			GP Folio: 32 (REGISTRO DE NOMINA CORREONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN	\$252,436.13	\$0.00	\$0.00
2111-4-14103				APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL CON INSTITUCI	\$0.00	\$83,459.50	\$83,459.50	\$0.00



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3320)
Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 28/ene./2020
02:22 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
E00015	02/10/2019	SINERGIA IMPACTO EMF				Movimiento Directo Automático (PAGO DE RETENCIONES Y APORTACIONES DE	\$0.00	\$12,397.25	\$12,397.25	
E00015	02/10/2019	SINERGIA IMPACTO EMF				Movimiento Directo Automático (PAGO DE RETENCIONES Y APORTACIONES DE	\$12,397.25	\$0.00	\$0.00	
E00021	18/10/2019	SINERGIA IMPACTO EMF				Movimiento Directo Automático (PAGO DE APORTACIONES Y RETENCIONES DE	\$0.00	\$12,397.25	\$12,397.25	
E00021	18/10/2019	SINERGIA IMPACTO EMF				Movimiento Directo Automático (PAGO DE APORTACIONES Y RETENCIONES DE	\$12,397.25	\$0.00	\$0.00	
E00024	29/10/2019	SINERGIA IMPACTO EMF				Movimiento Directo Automático (APORTACIONES Y RETENCIONES SEGURIDAD !	\$12,397.25	\$0.00	-\$12,397.25	
E00024	29/10/2019	SINERGIA IMPACTO EMF				Movimiento Directo Automático (APORTACIONES Y RETENCIONES SEGURIDAD !	\$0.00	\$12,397.25	\$0.00	
C00210	26/11/2019	TRABAJADORES DEL TF				Movimiento Directo Automático (RETENCIONES Y APORTACIONES DE SEGURID,	\$0.00	\$12,397.25	\$12,397.25	
C00210	26/11/2019	TRABAJADORES DEL TF				Movimiento Directo Automático (RETENCIONES Y APORTACIONES DE SEGURID,	\$12,397.25	\$0.00	\$0.00	
C00218	05/12/2019	SINERGIA IMPACTO EMF				Movimiento Directo Automático (RETENCIONES Y APORTACIONES DE SEGURID,	\$0.00	\$12,397.25	\$12,397.25	
C00218	05/12/2019	SINERGIA IMPACTO EMF				Movimiento Directo Automático (RETENCIONES Y APORTACIONES DE SEGURID,	\$12,397.25	\$0.00	\$0.00	
C00277	17/12/2019	SINERGIA IMPACTO EMF				Movimiento Directo Automático (PAGO DE RETENCIONES Y APORTACIONES DE	\$0.00	\$12,397.25	\$12,397.25	
C00277	17/12/2019	SINERGIA IMPACTO EMF				Movimiento Directo Automático (PAGO DE RETENCIONES Y APORTACIONES DE	\$12,397.25	\$0.00	\$0.00	
C00296	31/12/2019	SINERGIA IMPACTO EMF				Movimiento Directo Automático (PAGO DE APORTACIONES Y RETENCIONES DE	\$0.00	\$9,076.00	\$9,076.00	
C00296	31/12/2019	SINERGIA IMPACTO EMF				Movimiento Directo Automático (PAGO DE APORTACIONES Y RETENCIONES DE	\$9,076.00	\$0.00	\$0.00	
2111-5-15101						CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRAI	\$0.00	\$473,588.88	\$473,588.88	\$0.00
D00052	15/10/2019					Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RETENCIONES Y APORTACIONE	\$0.00	\$80,652.82	\$80,652.82	
D00052	15/10/2019					Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RETENCIONES Y APORTACIONE	\$80,652.82	\$0.00	\$0.00	
C00195	05/11/2019	TRABAJADORES DEL TF				Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES Y RETENCIONE:	\$80,652.82	\$0.00	-\$80,652.82	
C00195	05/11/2019	TRABAJADORES DEL TF				Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES Y RETENCIONE:	\$0.00	\$80,652.82	\$0.00	
C00207	15/11/2019	TRABAJADORES DEL TF				Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES Y RETENCIONE:	\$80,652.82	\$0.00	-\$80,652.82	
C00207	15/11/2019	TRABAJADORES DEL TF				Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES Y RETENCIONE:	\$0.00	\$80,652.82	\$0.00	
C00214	29/11/2019	TRABAJADORES DEL TF				Movimiento Directo Automático (RETENCIONES Y APORTACIONES DE SEGURID,	\$0.00	\$80,652.82	\$80,652.82	
C00214	29/11/2019	TRABAJADORES DEL TF				Movimiento Directo Automático (RETENCIONES Y APORTACIONES DE SEGURID,	\$80,652.82	\$0.00	\$0.00	
C00225	13/12/2019	TRABAJADORES DEL TF				Movimiento Directo Automático (APORTACIONES Y RETENCIONES DE LA PRIME	\$0.00	\$80,652.82	\$80,652.82	
C00225	13/12/2019	TRABAJADORES DEL TF				Movimiento Directo Automático (APORTACIONES Y RETENCIONES DE LA PRIME	\$80,652.82	\$0.00	\$0.00	
C00227	20/12/2019	TRABAJADORES DEL TF				Movimiento Directo Automático (APORTACIONES Y RETENCIONES DE LA SEGU	\$0.00	\$70,324.78	\$70,324.78	
C00227	20/12/2019	TRABAJADORES DEL TF				Movimiento Directo Automático (APORTACIONES Y RETENCIONES DE LA SEGU	\$70,324.78	\$0.00	\$0.00	
2111-5-15405						PRESTACIONES COMPLEMENTARIAS PERSONAL DE COM	\$0.00	\$538,265.54	\$538,265.54	\$0.00
P00336	15/10/2019		NOMINA			GD Folio: 23 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE	\$0.00	\$77,069.15	\$77,069.15	
P00336	15/10/2019		NOMINA			GD Folio: 23 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE	\$0.00	\$9,994.47	\$87,063.62	
P00336	15/10/2019		NOMINA			GD Folio: 23 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE	\$0.00	\$4,598.55	\$91,662.17	
C00182	15/10/2019	TRABAJADORES DEL TF				GP Folio: 23 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE	\$91,662.17	\$0.00	\$0.00	
P00370	31/10/2019		NOMINA			GD Folio: 25 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DI	\$0.00	\$9,994.47	\$9,994.47	



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3320)
 Cuentas de Registro

Utr. Supervisor
 Rep. rptAuxiliarCuentas

Fecha y 28/ene./2020
 hora de Impresión 02:22 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P00370	31/10/2019		NOMINA	GD Folio: 25 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE	\$0.00	\$4,598.55	\$14,593.02
P00370	31/10/2019		NOMINA	GD Folio: 25 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE	\$0.00	\$77,069.15	\$91,662.17
C00193	31/10/2019			GP Folio: 25 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE	\$91,662.17	\$0.00	\$0.00
P00394	15/11/2019		NOMINA	GD Folio: 28 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMB	\$0.00	\$4,222.29	\$4,222.29
P00394	15/11/2019		NOMINA	GD Folio: 28 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMB	\$0.00	\$5,772.18	\$9,994.47
P00394	15/11/2019		NOMINA	GD Folio: 28 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMB	\$0.00	\$4,598.55	\$14,593.02
P00394	15/11/2019		NOMINA	GD Folio: 28 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMB	\$0.00	\$77,069.19	\$91,662.21
C00208	15/11/2019	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 28 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBI	\$91,662.21	\$0.00	\$0.00
P00404	29/11/2019		NOMINA	GD Folio: 29 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA DE NOVIEMBRE 2019. GD Folio:	\$0.00	\$4,222.29	\$4,222.29
P00404	29/11/2019		NOMINA	GD Folio: 29 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA DE NOVIEMBRE 2019. GD Folio:	\$0.00	\$5,772.18	\$9,994.47
P00404	29/11/2019		NOMINA	GD Folio: 29 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA DE NOVIEMBRE 2019. GD Folio:	\$0.00	\$77,069.19	\$87,063.66
P00404	29/11/2019		NOMINA	GD Folio: 29 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA DE NOVIEMBRE 2019. GD Folio:	\$0.00	\$4,598.55	\$91,662.21
C00212	29/11/2019			GP Folio: 29 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA DE NOVIEMBRE 2019. GP Folio:	\$91,662.21	\$0.00	\$0.00
P00422	13/12/2019		NOMINA	GD Folio: 32 (NOMINA. GD Folio: 32)	\$0.00	\$77,069.19	\$77,069.19
P00422	13/12/2019		NOMINA	GD Folio: 32 (NOMINA. GD Folio: 32)	\$0.00	\$9,994.47	\$87,063.66
P00422	13/12/2019		NOMINA	GD Folio: 32 (NOMINA. GD Folio: 32)	\$0.00	\$4,598.55	\$91,662.21
C00224	13/12/2019	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 31 (PAGO DE NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE	\$91,662.21	\$0.00	\$0.00
P00425	15/12/2019		NOMINA	GD Folio: 33 (REGISTRO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN	\$0.00	\$65,361.55	\$65,361.55
P00425	15/12/2019		NOMINA	GD Folio: 33 (REGISTRO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN	\$0.00	\$9,994.47	\$75,356.02
P00425	15/12/2019		NOMINA	GD Folio: 33 (REGISTRO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN	\$0.00	\$4,598.55	\$79,954.57
C00229	19/12/2019	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 32 (REGISTRO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN	\$79,954.57	\$0.00	\$0.00
2111-5-15901				OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS	\$0.00	\$100,000.00	\$100,000.00
E00020	18/10/2019	DRA. IRINA GRACIELA C		Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$0.00	\$100,000.00	\$100,000.00
E00020	18/10/2019	DRA. IRINA GRACIELA C		Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$100,000.00	\$0.00	\$0.00
2111-6-17101				ESTÍMULOS ORDINARIOS	\$0.00	\$920,449.34	\$920,449.34
P00373	01/11/2019		NOMINA	GD Folio: 26 (PAGO DE ESTIMULO. GD Folio: 26)	\$0.00	\$690,750.95	\$690,750.95
P00373	01/11/2019		NOMINA	GD Folio: 26 (PAGO DE ESTIMULO. GD Folio: 26)	\$0.00	\$123,392.41	\$814,143.36
P00373	01/11/2019		NOMINA	GD Folio: 26 (PAGO DE ESTIMULO. GD Folio: 26)	\$0.00	\$53,152.99	\$867,296.35
P00373	01/11/2019		NOMINA	GD Folio: 26 (PAGO DE ESTIMULO. GD Folio: 26)	\$0.00	\$53,152.99	\$920,449.34
C00194	01/11/2019			GP Folio: 26 (PAGO DE ESTIMULO. GP Folio: 26)	\$920,449.34	\$0.00	\$0.00
2112-1-000002				GRUPO OCTANO S.A DE C.V.	\$0.00	\$105,000.00	\$105,000.00
P00333	10/10/2019		CDAI000999f	GD Compra : 80 Factura: CDAI00099982, 2 GRUPO OCTANO S.A DE C.V. (ADQU	\$0.00	\$35,000.00	\$35,000.00
C00181	14/10/2019	GRUPO OCTANO S.A DE		GP GRUPO OCTANO S.A DE C.V., Folio Pago: 79 (ADQUISICION DE COMBUSTII	\$35,000.00	\$0.00	\$0.00



**TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT
NAYARIT**

**Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3320)
Cuentas de Registro**

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 28/ene./2020
02:22 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00388	08/11/2019			CDAI0010097		GD Compra : 92 Factura: CDAI00100978, 2 GRUPO OCTANO S.A DE C.V. (ADQU	\$0.00	\$35,000.00	\$35,000.00
C00205	15/11/2019	GRUPO OCTANO S.A DE				GP GRUPO OCTANO S.A DE C.V., Folio Pago: 91 (ADQUISICION DE COMBUSTI	\$35,000.00	\$0.00	\$0.00
P00437	01/12/2019			CDAI001019		GD Compra : 99 Factura: CDAI00101940, 2 GRUPO OCTANO S.A DE C.V. (ADQU	\$0.00	\$35,000.00	\$35,000.00
C00276	01/12/2019	GRUPO OCTANO S.A DE				GP GRUPO OCTANO S.A DE C.V., Folio Pago: 98 (ADQUISICION DE COMBUSTI	\$35,000.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000005						TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.	\$0.00	\$3,746.00	\$3,746.00
P00367	29/10/2019			VARIAS		GD Compra : 88 Factura: VARIAS, 5 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. (P/	\$0.00	\$1,892.00	\$1,892.00
C00192	29/10/2019	TELEFONOS DE MEXIC				GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Folio Pago: 87 (PAGO DE SERVICI	\$1,892.00	\$0.00	\$0.00
P00397	01/11/2019			VARIAS		GD Compra : 94 Factura: VARIAS, 5 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. (R/	\$0.00	\$1,854.00	\$1,854.00
C00209	26/11/2019	TELEFONOS DE MEXIC				GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Folio Pago: 93 (PAGO DE LINEAS	\$1,854.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000006						COMERCIALIZADORA GRUPO SANDELES DE NAYARIT S I	\$0.00	\$2,980.10	\$2,980.10
P00346	10/10/2019			C1001		GD Compra : 82 Factura: C1001, 6 COMERCIALIZADORA GRUPO SANDELES DE	\$0.00	\$2,673.60	\$2,673.60
P00349	10/10/2019			C1005		GD Compra : 83 Factura: C1005, 6 COMERCIALIZADORA GRUPO SANDELES DE	\$0.00	\$306.50	\$2,980.10
C00185	18/10/2019	COMERCIALIZADORA GI				GP COMERCIALIZADORA GRUPO SANDELES DE NAYARIT S DE RL DE C.V., F	\$2,673.60	\$0.00	\$306.50
C00186	18/10/2019	COMERCIALIZADORA GI				GP COMERCIALIZADORA GRUPO SANDELES DE NAYARIT S DE RL DE C.V., F	\$306.50	\$0.00	\$0.00
2112-1-000007						TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V.	\$0.00	\$19,140.00	\$19,140.00
P00352	10/10/2019			TCAM165611		GD Compra : 84 Factura: TCAM165611, 7 TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V. (\$0.00	\$6,380.00	\$6,380.00
C00187	10/10/2019	TELEFONÍA POR CABLE				GP TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V., Folio Pago: 83 (SERVICIO DE INTERN	\$6,380.00	\$0.00	\$0.00
P00391	08/11/2019			TCAM173283		GD Compra : 93 Factura: TCAM173283, 7 TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V. (\$0.00	\$6,380.00	\$6,380.00
C00206	15/11/2019	TELEFONÍA POR CABLE				GP TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V., Folio Pago: 92 (PAGO DE SERVICIO D	\$6,380.00	\$0.00	\$0.00
P00440	01/12/2019			TCAM176542		GD Compra : 100 Factura: TCAM176542, 7 TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V.	\$0.00	\$6,380.00	\$6,380.00
C00278	01/12/2019	TELEFONÍA POR CABLE				GP TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V., Folio Pago: 99 (PAGO DE SERVICIO D	\$6,380.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000008						RIZO PAPELERA S.A DE C.V.	\$0.00	\$16,370.25	\$16,370.25
P00355	10/10/2019			677745,67741		GD Compra : 85 Factura: 677745,67746,67747, 8 RIZO PAPELERA S.A DE C.V. (F	\$0.00	\$5,442.17	\$5,442.17
P00361	10/10/2019			67745,67746,		GD Compra : 86 Factura: 67745,67746,67747, 8 RIZO PAPELERA S.A DE C.V. (R/	\$0.00	\$5,442.06	\$10,884.23
C00188	29/10/2019	RIZO PAPELERA S.A DE				GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 84 (REGISTRO DE RENTA DE EQ	\$5,442.17	\$0.00	\$5,442.06
C00189	29/10/2019	RIZO PAPELERA S.A DE				GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 84 (REGISTRO DE RENTA DE EQ	-\$5,442.17	\$0.00	\$10,884.23
P00358	29/10/2019			677745,67741		Cancelación GD Compra : 85 Factura: 677745,67746,67747, 8 RIZO PAPELERA S.	\$0.00	-\$5,442.17	\$5,442.06
C00190	29/10/2019	RIZO PAPELERA S.A DE				GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 85 (PAGO DE RENTA DE EQUIPO	\$5,442.06	\$0.00	\$0.00
P00400	08/11/2019			68301-302-30		GD Compra : 95 Factura: 68301-302-303, 8 RIZO PAPELERA S.A DE C.V. (REGIS	\$0.00	\$5,463.14	\$5,463.14
C00211	29/11/2019	RIZO PAPELERA S.A DE				GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 94 (PAGO DE ARRENDAMIENTO I	\$5,463.14	\$0.00	\$0.00
P00443	06/12/2019			68874-68872-		GD Compra : 101 Factura: 68874-68872-68873, 8 RIZO PAPELERA S.A DE C.V. (F	\$0.00	\$5,465.05	\$5,465.05
C00279	27/12/2019	RIZO PAPELERA S.A DE				GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 100 (PAGO DE ARRENDAMIENTO	\$5,465.05	\$0.00	\$0.00



**TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT
NAYARIT**

**Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3320)
Cuentas de Registro**

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 28/ene/2020
02:22 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
2112-1-000011						MARCO ANTONIO LEDON FLETES	\$0.00	\$4,799.98	\$4,799.98	\$0.00
	P00407	05/11/2019		06C8BEF1F7		GD Compra : 96 Factura: 06C8BEF1F7D3, 11 MARCO ANTONIO LEDON FLETES	\$0.00	\$2,399.99	\$2,399.99	\$2,399.99
	P00413	05/11/2019		06C8BEF1F7		GD Compra : 97 Factura: 06C8BEF1F7D3, 11 MARCO ANTONIO LEDON FLETES	\$0.00	\$2,399.99	\$2,399.99	\$4,799.98
	P00385	08/11/2019		AD3A8A8AD0		GD Compra : 91 Factura: AD3A8A8ADC4D, 11 MARCO ANTONIO LEDON FLETES	\$0.00	\$2,399.99	\$2,399.99	\$7,199.97
	C00204	15/11/2019	MARCO ANTONIO LEDON			GP MARCO ANTONIO LEDON FLETES, Folio Pago: 90 (COMPRA DE TONER PA	\$2,399.99	\$0.00	\$4,799.98	\$4,799.98
	C00213	29/11/2019	MARCO ANTONIO LEDON			GP MARCO ANTONIO LEDON FLETES, Folio Pago: 95 (COMPRA DE 4 TONER F	\$2,399.99	\$0.00	\$2,399.99	\$2,399.99
	C00215	29/11/2019	MARCO ANTONIO LEDON			Cancelación GP MARCO ANTONIO LEDON FLETES, Folio Pago: 95 (COMPRA DE	-\$2,399.99	\$0.00	\$4,799.98	\$4,799.98
	P00410	29/11/2019		06C8BEF1F7		Cancelación GD Compra : 96 Factura: 06C8BEF1F7D3, 11 MARCO ANTONIO LEC	\$0.00	-\$2,399.99	\$2,399.99	\$2,399.99
	C00216	29/11/2019	MARCO ANTONIO LEDON			GP MARCO ANTONIO LEDON FLETES, Folio Pago: 96 (COMPRA DE TONER 3 F	\$2,399.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000013						IMAGYNA S.A DE C.V.	\$0.00	\$2,970.00	\$2,970.00	\$0.00
	P00382	05/11/2019		8D2C8135A1		GD Compra : 90 Factura: 8D2C8135A1C1, 13 IMAGYNA S.A DE C.V. (SOLICITUD	\$0.00	\$2,970.01	\$2,970.01	\$2,970.01
	P00431	05/11/2019		8D2C8135A1		Cancelación GD Compra : 90 Factura: 8D2C8135A1C1, 13 IMAGYNA S.A DE C.V.	\$0.00	-\$2,970.01	\$0.00	\$0.00
	P00434	05/11/2019		00001000000		GD Compra : 98 Factura: 00001000000404625100, 13 IMAGYNA S.A DE C.V. (AD	\$0.00	\$2,970.00	\$2,970.00	\$2,970.00
	C00203	13/11/2019	IMAGYNA S.A DE C.V.			GP IMAGYNA S.A DE C.V., Folio Pago: 89 (SOLICITUD DE RELLENO DE TINTA C	\$2,970.01	\$0.00	-\$0.01	-\$0.01
	C00274	13/11/2019	IMAGYNA S.A DE C.V.			Cancelación GP IMAGYNA S.A DE C.V., Folio Pago: 89 (SOLICITUD DE RELLENC	-\$2,970.01	\$0.00	\$2,970.00	\$2,970.00
	C00275	13/11/2019	IMAGYNA S.A DE C.V.			GP IMAGYNA S.A DE C.V., Folio Pago: 97 (COMPRA DE TINTA PARA TONER. GF	\$2,970.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000015						MANUEL AIRADA FRAUSTO	\$0.00	\$5,568.00	\$5,568.00	\$0.00
	P00364	07/10/2019		110A		GD Compra : 87 Factura: 110A, 15 MANUEL AIRADA FRAUSTO (MANTENIMIENT	\$0.00	\$5,568.00	\$5,568.00	\$5,568.00
	C00191	29/10/2019	MANUEL AIRADA FRAUS			GP MANUEL AIRADA FRAUSTO, Folio Pago: 86 (MANTENIMIENTO DE AIRE ACC	\$5,568.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000017						GUADALUPE DEL ROCIO BUSTOS ROSALES	\$0.00	\$2,066.74	\$2,066.74	\$0.00
	P00343	10/10/2019		073		GD Compra : 81 Factura: 073, 17 GUADALUPE DEL ROCIO BUSTOS ROSALES I	\$0.00	\$2,066.74	\$2,066.74	\$2,066.74
	C00184	15/10/2019	GUADALUPE DEL ROCIO			GP GUADALUPE DEL ROCIO BUSTOS ROSALES, Folio Pago: 80 (ADQUISICION	\$2,066.74	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-21102						ARTÍCULOS Y MATERIAL DE OFICINA	\$0.00	\$2,161.70	\$2,161.70	\$0.00
	C00282	27/12/2019	ROCIO DEL REFUGIO CA			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS)	\$0.00	\$1,175.70	\$1,175.70	\$1,175.70
	C00282	27/12/2019	ROCIO DEL REFUGIO CA			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS)	\$1,175.70	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00284	27/12/2019	JESÚS ISIDRO FLORES C			Movimiento Directo Automático (IMPRESIONES Y SERVICIOS VARIOS)	\$986.00	\$0.00	-\$986.00	-\$986.00
	C00284	27/12/2019	JESÚS ISIDRO FLORES C			Movimiento Directo Automático (IMPRESIONES Y SERVICIOS VARIOS)	\$0.00	\$986.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-21106						PRODUCTOS DE PAPEL Y HULE PARA USO EN OFICINAS	\$0.00	\$228.00	\$228.00	\$0.00
	C00282	27/12/2019	ROCIO DEL REFUGIO CA			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS)	\$228.00	\$0.00	-\$228.00	-\$228.00
	C00282	27/12/2019	ROCIO DEL REFUGIO CA			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS)	\$0.00	\$228.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-21601						MATERIALES Y ARTÍCULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$3,337.44	\$3,337.44	\$0.00
	C00281	27/12/2019	ROCIO DEL REFUGIO CA			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS)	\$0.00	\$990.44	\$990.44	\$990.44



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3320)
 Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 28/ene./2020
 02:22 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
	C00281	27/12/2019	ROCIO DEL REFUGIO C/		\$990.44	\$0.00	\$0.00
	C00291	30/12/2019	ROGOBERTO GRACIAN		\$0.00	\$2,347.00	\$2,347.00
	C00291	30/12/2019	ROGOBERTO GRACIAN		\$2,347.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-22105				PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSC	\$0.00	\$1,964.00	\$1,964.00
	C00281	27/12/2019	ROCIO DEL REFUGIO C/		\$1,964.00	\$0.00	-\$1,964.00
	C00281	27/12/2019	ROCIO DEL REFUGIO C/		\$0.00	\$1,964.00	\$0.00
2112-1-22302				ARTÍCULOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN	\$0.00	\$549.00	\$549.00
	C00281	27/12/2019	ROCIO DEL REFUGIO C/		\$0.00	\$549.00	\$549.00
	C00281	27/12/2019	ROCIO DEL REFUGIO C/		\$549.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-24601				ACCESORIOS Y MATERIAL ELÉCTRICO	\$0.00	\$15.00	\$15.00
	C00281	27/12/2019	ROCIO DEL REFUGIO C/		\$15.00	\$0.00	-\$15.00
	C00281	27/12/2019	ROCIO DEL REFUGIO C/		\$0.00	\$15.00	\$0.00
2112-1-24807				PRODUCTOS DE PLÁSTICO, PVC Y SIMILARES PARA LA C	\$0.00	\$350.00	\$350.00
	C00281	27/12/2019	ROCIO DEL REFUGIO C/		\$0.00	\$350.00	\$350.00
	C00281	27/12/2019	ROCIO DEL REFUGIO C/		\$350.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-31101				ENERGÍA ELÉCTRICA	\$0.00	\$20,433.00	\$20,433.00
	E00025	29/10/2019	COMISION FEDERAL DE		\$0.00	\$12,385.00	\$12,385.00
	E00025	29/10/2019	COMISION FEDERAL DE		\$12,385.00	\$0.00	\$0.00
	D00062	30/12/2019			\$0.00	\$8,048.00	\$8,048.00
	D00062	30/12/2019			\$8,048.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-31301				AGUA	\$0.00	\$1,587.07	\$1,587.07
	E00022	24/10/2019	SISTEMA INTEGRAL DE		\$0.00	\$1,587.07	\$1,587.07
	E00022	24/10/2019	SISTEMA INTEGRAL DE		\$1,587.07	\$0.00	\$0.00
2112-1-31401				TELEFONÍA TRADICIONAL	\$0.00	\$1,871.00	\$1,871.00
	C00283	27/12/2019	TELEFONOS DE MEXICC		\$0.00	\$1,871.00	\$1,871.00
	C00283	27/12/2019	TELEFONOS DE MEXICC		\$1,871.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-31801				SERVICIO POSTAL	\$0.00	\$2,846.47	\$2,846.47
	C00281	27/12/2019	ROCIO DEL REFUGIO C/		\$1,039.15	\$0.00	-\$1,039.15
	C00281	27/12/2019	ROCIO DEL REFUGIO C/		\$0.00	\$1,039.15	\$0.00
	C00282	27/12/2019	ROCIO DEL REFUGIO C/		\$1,807.32	\$0.00	-\$1,807.32
	C00282	27/12/2019	ROCIO DEL REFUGIO C/		\$0.00	\$1,807.32	\$0.00



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3320)
Cuentas de Registro

Usu: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 28/ene /2020
hora de Impresión 02:22 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
2112-1-32201						ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS	\$0.00	\$371,000.00	\$371,000.00	\$0.00
E00019	14/10/2019	PUNTO CAIRO S.A DE C				Movimiento Directo Automático (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE EDIFICIO DE LO	\$0.00	\$174,000.00	\$174,000.00	\$174,000.00
E00019	14/10/2019	PUNTO CAIRO S.A DE C				Movimiento Directo Automático (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE EDIFICIO DE LO	\$174,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00280	27/12/2019	PUNTO CAIRO S.A DE C				Movimiento Directo Automático (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE SEPTIEMBRE Y	\$0.00	\$116,000.00	\$116,000.00	\$116,000.00
C00280	27/12/2019	PUNTO CAIRO S.A DE C				Movimiento Directo Automático (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE SEPTIEMBRE Y	\$116,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00294	31/12/2019	PUNTO CAIRO S.A DE C				Movimiento Directo Automático (PAGO DE RENTA DEL MES DE NOVEMBRE Y DI	\$81,000.00	\$0.00	-\$81,000.00	-\$81,000.00
C00294	31/12/2019	PUNTO CAIRO S.A DE C				Movimiento Directo Automático (PAGO DE RENTA DEL MES DE NOVEMBRE Y DI	\$0.00	\$81,000.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-33602						OTROS SERVICIOS COMERCIALES	\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00	\$0.00
C00284	27/12/2019	JESÚS ISIDRO FLORES (Movimiento Directo Automático (IMPRESIONES Y SERVICIOS VARIOS)	\$1,392.00	\$0.00	-\$1,392.00	-\$1,392.00
C00284	27/12/2019	JESÚS ISIDRO FLORES (Movimiento Directo Automático (IMPRESIONES Y SERVICIOS VARIOS)	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-33603						IMPRESIONES DE DOCTOS.OFICIALES PARA LA PRESTA	\$0.00	\$232.00	\$232.00	\$0.00
C00284	27/12/2019	JESÚS ISIDRO FLORES (Movimiento Directo Automático (IMPRESIONES Y SERVICIOS VARIOS)	\$0.00	\$232.00	\$232.00	\$232.00
C00284	27/12/2019	JESÚS ISIDRO FLORES (Movimiento Directo Automático (IMPRESIONES Y SERVICIOS VARIOS)	\$232.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-34101						COMISIONES BANCARIAS	\$0.00	\$5,220.00	\$5,220.00	\$0.00
D00049	01/10/2019					Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS MES DE OCTUBRE 20	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$1,740.00
D00049	01/10/2019					Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS MES DE OCTUBRE 20	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00050	02/10/2019					Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS OCTUBRE 2019)	\$0.00	\$232.00	\$232.00	\$232.00
D00050	02/10/2019					Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS OCTUBRE 2019)	\$232.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00051	04/10/2019					Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES	\$0.00	-\$232.00	-\$232.00	-\$232.00
D00051	04/10/2019					Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES	-\$232.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00054	01/11/2019					Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$1,740.00
D00054	01/11/2019					Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00055	05/11/2019					Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	\$232.00	\$232.00	\$232.00
D00055	05/11/2019					Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$232.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00056	07/11/2019					Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	-\$232.00	-\$232.00	-\$232.00
D00056	07/11/2019					Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE COMISIONES BANCARIAS)	-\$232.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00058	02/12/2019					Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$1,740.00
D00058	02/12/2019					Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS)	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00064	20/12/2019					Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	\$1,936.77	\$1,936.77	\$1,936.77
D00064	20/12/2019					Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$1,936.77	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00065	27/12/2019					Movimiento Directo Automático (BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	-\$1,936.77	-\$1,936.77	-\$1,936.77
D00065	27/12/2019					Movimiento Directo Automático (BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS)	-\$1,936.77	\$0.00	\$0.00	\$0.00



**TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT
NAYARIT**

**Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3320)
Cuentas de Registro**

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 28/ene./2020
hora de Impresión 02:22 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
2112-1-35101						MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PAF	\$0.00	\$83,027.93	\$83,027.93	\$0.00
	C00293	31/12/2019	JULIO CESAR CAMPOS I			Movimiento Directo Automático (MANTENIMIENTO GENERAL DE INSTALACIONES	\$0.00	\$75,487.93	\$75,487.93	\$0.00
	C00293	31/12/2019	JULIO CESAR CAMPOS I			Movimiento Directo Automático (MANTENIMIENTO GENERAL DE INSTALACIONES	\$75,487.93	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00298	31/12/2019	MANUEL AIRADA FRAUS			Movimiento Directo Automático (PAGO DE MANTENIMIENTO DE INSALACION ELI	\$0.00	\$7,540.00	\$7,540.00	\$0.00
	C00298	31/12/2019	MANUEL AIRADA FRAUS			Movimiento Directo Automático (PAGO DE MANTENIMIENTO DE INSALACION ELI	\$7,540.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-37501						VIÁTICOS EN EL PAÍS	\$0.00	\$13,000.00	\$13,000.00	\$0.00
	E00018	10/10/2019	DRA. IRINA GRACIELA C			Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS PARA ASISTIR A EVENTO C	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
	E00018	10/10/2019	DRA. IRINA GRACIELA C			Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS PARA ASISTIR A EVENTO C	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00198	05/11/2019	LIC. JOSE LUIS BRAHMS			Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS PARA ASITIR A EENTO XIV	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
	C00198	05/11/2019	LIC. JOSE LUIS BRAHMS			Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS PARA ASITIR A EENTO XIV	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00199	05/11/2019	DRA. IRINA GRACIELA C			Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS PARA ASISTIR A EVENTO X	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
	C00199	05/11/2019	DRA. IRINA GRACIELA C			Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS PARA ASISTIR A EVENTO X	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00200	05/11/2019	LIC. RUBEN FLORES PO			Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS PARA ASISTIR A EVENTO X	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
	C00200	05/11/2019	LIC. RUBEN FLORES PO			Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS PARA ASISTIR A EVENTO X	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00226	16/12/2019	DRA. IRINA GRACIELA C			Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOSA LA CIUDAD DE MEXICO EV	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	C00226	16/12/2019	DRA. IRINA GRACIELA C			Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOSA LA CIUDAD DE MEXICO EV	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-37901						OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE	\$0.00	\$336.00	\$336.00	\$0.00
	C00282	27/12/2019	ROCIO DEL REFUGIO C/			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS)	\$336.00	\$0.00	-\$336.00	\$0.00
	C00282	27/12/2019	ROCIO DEL REFUGIO C/			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS)	\$0.00	\$336.00	\$336.00	\$0.00
2112-1-38101						GASTOS DE CEREMONIAL	\$0.00	\$9,329.43	\$9,329.43	\$0.00
	E00026	29/10/2019	DRA. IRINA GRACIELA C			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS POR ALIMENTOS PR	\$0.00	\$792.00	\$792.00	\$0.00
	E00026	29/10/2019	DRA. IRINA GRACIELA C			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS POR ALIMENTOS PR	\$792.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	E00027	31/10/2019	DRA. IRINA GRACIELA C			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS POR ALIMENTOS PR	\$0.00	\$423.50	\$423.50	\$0.00
	E00027	31/10/2019	DRA. IRINA GRACIELA C			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS POR ALIMENTOS PR	\$423.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00281	27/12/2019	ROCIO DEL REFUGIO C/			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS)	\$0.00	\$805.00	\$805.00	\$0.00
	C00281	27/12/2019	ROCIO DEL REFUGIO C/			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS)	\$805.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00282	27/12/2019	ROCIO DEL REFUGIO C/			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS)	\$0.00	\$900.00	\$900.00	\$0.00
	C00282	27/12/2019	ROCIO DEL REFUGIO C/			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS)	\$900.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00061	27/12/2019				Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE FONDO)	\$0.00	\$4,958.93	\$4,958.93	\$0.00
	D00061	27/12/2019				Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE FONDO)	\$4,958.93	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00284	27/12/2019	JESÚS ISIDRO FLORES I			Movimiento Directo Automático (IMPRESIONES Y SERVICIOS VARIOS)	\$0.00	\$1,450.00	\$1,450.00	\$0.00
	C00284	27/12/2019	JESÚS ISIDRO FLORES I			Movimiento Directo Automático (IMPRESIONES Y SERVICIOS VARIOS)	\$1,450.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/dic./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3320)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 28/ene./2020
02:22 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
2112-1-38501						GASTOS DE REPRESENTACIÓN	\$0.00	\$3,164.00	\$3,164.00	\$0.00
	C00201	12/11/2019	LIC. GABRIEL GRADILLA			Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION VARI	\$0.00	\$3,164.00	\$3,164.00	\$3,164.00
	C00201	12/11/2019	LIC. GABRIEL GRADILLA			Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION VARI	\$3,164.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000006						COMERCIALIZADORA GRUPO SANDELES DE NAYARIT S I	\$0.00	\$19,925.00	\$19,925.00	\$0.00
	P00459	12/12/2019		C1172		GD Compra : 103 Factura: C1172, 6 COMERCIALIZADORA GRUPO SANDELES D	\$0.00	\$19,925.00	\$19,925.00	\$19,925.00
	C00299	31/12/2019	COMERCIALIZADORA GI			GP COMERCIALIZADORA GRUPO SANDELES DE NAYARIT S DE RL DE C.V., F	\$19,925.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000014						EDELMIRA TONANZIN LARA GUTIERREZ	\$0.00	\$8,120.00	\$8,120.00	\$0.00
	P00379	10/10/2019		1423		GD Compra : 89 Factura: 1423, 14 EDELMIRA TONANZIN LARA GUTIERREZ (AC	\$0.00	\$8,120.00	\$8,120.00	\$8,120.00
	C00197	05/11/2019	EDELMIRA TONANZIN L			GP EDELMIRA TONANZIN LARA GUTIERREZ, Folio Pago: 88 (ACTUALIZACION I	\$8,120.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000025						ARIEL HUMBERTO HARO HERNANDEZ	\$0.00	\$22,028.40	\$22,028.40	\$0.00
	P00446	12/12/2019		3F9E590423I		GD Compra : 102 Factura: 3F9E590423D2, 25 ARIEL HUMBERTO HARO HERNANDEZ	\$0.00	\$22,028.40	\$22,028.40	\$22,028.40
	C00286	30/12/2019	ARIEL HUMBERTO HARO			GP ARIEL HUMBERTO HARO HERNANDEZ, Folio Pago: 101 (COMPRA DE ESCA	\$22,028.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2117-71-01						CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRAJ	\$1,306,340.75	\$1,779,929.63	\$473,588.88	\$0.00
	C00182	15/10/2019	TRABAJADORES DEL TF			RETENCIONES PRIMERA OCTUBRE (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA Q	\$0.00	\$80,652.82	\$80,652.82	\$1,386,993.57
	C00193	31/10/2019				RETENCIONES SEGUNDA OCTUBRE (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA Q	\$0.00	\$80,652.82	\$80,652.82	\$1,467,646.39
	C00208	15/11/2019	TRABAJADORES DEL TF			RETENCIONES DE PRIMERA DE NOVIEMBRE 2019 (REGISTRO DE NOMINA DE	\$0.00	\$80,652.82	\$80,652.82	\$1,548,299.21
	C00212	29/11/2019				NOMINA SEGUNDA NOVIEMBRE (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA DE NOVIE	\$0.00	\$80,652.82	\$80,652.82	\$1,628,952.03
	C00224	13/12/2019	TRABAJADORES DEL TF			FONDO DE AHORRO PRA DICIEMBRE (PAGO DE NOMINA PRIMERA QUINCEN	\$0.00	\$80,652.82	\$80,652.82	\$1,709,604.85
	D00059	16/12/2019				RETIRO DE FONDO DE AHORRO CANDELARIA RENTERIA (RECLASIFICACION	-\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,719,604.85
	D00059	16/12/2019				RETIRO ISABEL LOPEZ (RECLASIFICACION DE RETIROS DE FONDO DE AHORR	-\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,722,604.85
	D00059	16/12/2019				RETIRO WENDY LLAMAS ANZALDO (RECLASIFICACION DE RETIROS DE FONDI	-\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,724,604.85
	D00059	16/12/2019				RETIRO JOS LUIS BRAMHS (RECLASIFICACION DE RETIROS DE FONDO DE AI	-\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,774,604.85
	D00059	16/12/2019				RETIRO ISABEL LOPEZ (RECLASIFICACION DE RETIROS DE FONDO DE AHORR	-\$2,500.00	\$0.00	\$0.00	\$1,777,104.85
	D00059	16/12/2019				RETIRO WENDY LLAMAS (RECLASIFICACION DE RETIROS DE FONDO DE AHC	-\$5,500.00	\$0.00	\$0.00	\$1,782,604.85
	D00059	16/12/2019				RETIRO DE ISABEL LOPEZ (RECLASIFICACION DE RETIROS DE FONDO DE AHC	-\$12,500.00	\$0.00	\$0.00	\$1,795,104.85
	D00059	16/12/2019				RETIRO JOSE LUIS BRAMHS (RECLASIFICACION DE RETIROS DE FONDO DE	-\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,845,104.85
	D00059	16/12/2019				RETIRO DE ISABEL LOPEZ (RECLASIFICACION DE RETIROS DE FONDO DE AHC	-\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,855,104.85
	C00229	19/12/2019	TRABAJADORES DEL TF			(REGISTRO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE D	\$0.00	\$70,324.78	\$70,324.78	\$1,925,429.63
	C00228	20/12/2019	OSCAR HERNANDEZ DE		088	PAGO DE RETENCIONES Y APORTACIONES DE FONDO DE AHORRO EJERCIO	\$15,158.15	\$0.00	\$0.00	\$1,910,271.48
	C00232	20/12/2019	LIC. GABRIEL GRADILLA		048	PAGO DE RETENCIONES Y APORTACIONES DE FONDO DE AHORRO EJERCIO	\$253,166.40	\$0.00	\$0.00	\$1,657,105.08
	C00234	20/12/2019	LIC. EDMUNDO RAMIREZ		050	PAGO DE RETENCIONES Y APORTACIONES DE FONDO DE AHORRO EJERCIO	\$237,554.92	\$0.00	\$0.00	\$1,419,550.16
	C00236	20/12/2019	LIC. JOSE LUIS BRAHMS		052	PAGO DE RETENCIONES Y APORTACIONES DE FONDO DE AHORRO EJERCIO	\$247,872.96	\$0.00	\$0.00	\$1,171,677.20



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/dic./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3320)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 28/ene./2020
02:22 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Pollza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00238	20/12/2019	DRA. IRINA GRACIELA C		054	PAGO DE RETENCIONES Y APORTACIONES DE FONDO DE AHORRO EJERCIO	\$247,872.96	\$0.00	\$923,804.24	
C00240	20/12/2019	LIC. RUBEN FLORES PO		056	PAGO DE RETENCIONES Y APORTACIONES DE FONDO DE AHORRO EJERCIO	\$247,872.96	\$0.00	\$675,931.28	
C00243	20/12/2019	HECTOR ALBERTO TEJE		058	PAGO DE RETENCIONES Y APORTACIONES DE FONDO DE AHORRO EJERCIO	\$97,033.44	\$0.00	\$578,897.84	
C00245	20/12/2019	ROCIO DEL REFUGIO C/		060	PAGO DE RETENCIONES Y APORTACIONES DE FONDO DE AHORRO EJERCIO	\$97,033.44	\$0.00	\$481,864.40	
C00247	20/12/2019	ROCIO AMPARO DILLMA		062	PAGO DE RETENCIONES Y APORTACIONES DE FONDO DE AHORRO EJERCIO	\$97,033.44	\$0.00	\$384,830.96	
C00249	20/12/2019	ISABEL LOPEZ FELIX		064	PAGO DE RETENCIONES Y APORTACIONES DE FONDO DE AHORRO EJERCIO	\$66,071.28	\$0.00	\$318,759.68	
C00251	20/12/2019	ALDO RAFAEL MEDINA C		066	PAGO DE RETENCIONES Y APORTACIONES DE FONDO DE AHORRO EJERCIO	\$66,071.28	\$0.00	\$252,688.40	
C00253	20/12/2019	ALEJANDRO TOLEDO OI		068	PAGO DE RETENCIONES Y APORTACIONES DE FONDO DE AHORRO EJERCIO	\$39,030.72	\$0.00	\$213,657.68	
C00255	20/12/2019	JESUS MANUEL AVALOS		070	PAGO DE RETENCIONES Y APORTACIONES DE FONDO DE AHORRO EJERCIO	\$37,475.04	\$0.00	\$176,182.64	
C00257	20/12/2019	LUIS GERARDO GUTIER		072	PAGO DE RETENCIONES Y APORTACIONES DE FONDO DE AHORRO EJERCIO	\$27,003.60	\$0.00	\$149,179.04	
C00259	20/12/2019	LUIS MARCIAL AVILA QU		074	PAGO DE RETENCIONES Y APORTACIONES DE FONDO DE AHORRO EJERCIO	\$27,660.48	\$0.00	\$121,518.56	
C00261	20/12/2019	CANDELARIA RENTERIA		076	PAGO DE RETENCIONES Y APORTACIONES DE FONDO DE AHORRO EJERCIO	\$21,292.08	\$0.00	\$100,226.48	
C00263	20/12/2019	OSWALDO DEL MURO S		078	PAGO DE RETENCIONES Y APORTACIONES DE FONDO DE AHORRO EJERCIO	\$21,292.08	\$0.00	\$78,934.40	
C00265	20/12/2019	AARON ANTONIO VILLA		080	PAGO DE RETENCIONES Y APORTACIONES DE FONDO DE AHORRO EJERCIO	\$21,292.08	\$0.00	\$57,642.32	
C00267	20/12/2019	AARON HERNAN MONTA		082	PAGO DE RETENCIONES Y APORTACIONES DE FONDO DE AHORRO EJERCIO	\$21,292.08	\$0.00	\$36,350.24	
C00269	20/12/2019	JOSE MIGUEL VARGAS I		084	PAGO DE RETENCIONES Y APORTACIONES DE FONDO DE AHORRO EJERCIO	\$21,292.08	\$0.00	\$15,058.16	
C00271	20/12/2019	WENDY JANETH LLAMA:		086	PAGO DE RETENCIONES Y APORTACIONES DE FONDO DE AHORRO EJERCIO	\$15,068.16	\$0.00	-\$10.00	
D00066	31/12/2019				AJUSTE DE SALDO (AJUSTE DE SALDO DE CUENTAS DE PASIVO)	-\$10.00	\$0.00	\$0.00	
2117-71-02				ISR		\$124,388.61	\$2,441,309.25	\$2,316,920.64	\$0.00
E00014	02/10/2019	SECRETARIA DE HACIE			PAGO DE IMPUESTOS RETENIDOS ISR SEPTIEMBRE 2019 (PAGO DE IMPUES	\$250,400.00	\$0.00	-\$126,011.39	
C00182	15/10/2019	TRABAJADORES DEL TF			RETENCIONES PRIMERA OCTUBRE (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA I	\$0.00	\$125,199.83	-\$811.56	
C00183	15/10/2019	TRABAJADORES DEL TF			PAGO DE AJUSTE CALENDARIO 2019 (REGISTRO DE AJUSTE DE CALENDARI	\$0.00	\$54,457.85	\$53,646.29	
C00193	31/10/2019				RETENCIONES SEGUNDA OCTUBRE (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUND/	\$0.00	\$125,199.83	\$178,846.12	
C00194	01/11/2019				ISR RETENIDO (PAGO DE ESTIMULO. GP Folio: 26)	\$0.00	\$305,279.90	\$484,126.02	
C00196	05/11/2019	TRABAJADORES DEL TF			ISR (PAGO RETROACTIVO NIVELACION POR AUMENTO. GP Folio: 27)	\$0.00	\$105,033.82	\$589,159.84	
C00202	12/11/2019	SECRETARIA DE HACIE			ISR OCTUBRE (PAGO DE IMPUESTOS ISR RETENIDO OCTUBRE 2019)	\$304,857.00	\$0.00	\$284,302.84	
C00208	15/11/2019	TRABAJADORES DEL TF			RETENCIONES ISR (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE N	\$0.00	\$138,111.19	\$422,414.03	
C00212	29/11/2019				NOMINA SEGUNDA NOVIEMBRE (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA DE NOVIE	\$0.00	\$138,111.85	\$560,525.88	
I00028	03/12/2019				REGISTRO DE DEVOLUCION ISR (INGRESO POR DEVOLUCION DE ISR)	\$0.00	\$126,176.00	\$686,701.88	
C00219	06/12/2019	TRABAJADORES DEL TF			PRIMA VACACIONAL (NOMINA. GP Folio: 30)	\$0.00	\$55,757.69	\$742,459.57	
C00223	10/12/2019	SECRETARIA DE HACIE			ENTERO DE ISR RETENIDO NOVIEMBRE (ENTERO DE ISR RETENIDO DEL M	\$686,536.00	\$0.00	\$55,923.57	
C00224	13/12/2019	TRABAJADORES DEL TF			FONDO DE AHORRO (PAGO DE NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DI	\$0.00	\$138,111.85	\$194,035.42	
C00229	19/12/2019	TRABAJADORES DEL TF			(REGISTRO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE D	\$0.00	\$117,499.98	\$311,535.40	
C00230	20/12/2019	TRABAJADORES DEL TF			(NOMINA. GP Folio: 33)	\$0.00	\$732,397.54	\$1,043,932.94	



**TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT
NAYARIT**

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/dic./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3320)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 28/ene./2020
02:22 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00292	30/12/2019	TRABAJADORES DEL TF			ISR NIVELACION (PAGO DE RETROACTIVO POR NIVELACION. GP Folio: 34)	\$0.00	\$105,033.82	\$1,148,966.76	
C00295	31/12/2019	SECRETARIA DE HACIEI			ISR SUELDOS Y SALARIOS (PAGO DE IMPIESTOS RETENIDOS POR SUELDOS)	\$1,148,967.00	\$0.00	-\$0.24	
C00297	31/12/2019	TRABAJADORES DEL TF			ISR NIVELACION (NOMINA DE RETROACTIVO NIVELACION. GP Folio: 35)	\$0.00	\$50,549.49	\$50,549.25	
C00300	31/12/2019	SECRETARIA DE HACIEI			COMPLEMENTO ISR (COMPLEMENTO DE IMPUESTOS RETENIDOS)	\$50,549.00	\$0.00	\$0.25	
D00066	31/12/2019				AJUSTE DE SALDO (AJUSTE DE SALDO DE CUENTAS DE PASIVO)	\$0.25	\$0.00	\$0.00	
2117-71-03					SERVICIOS DE SEGURIDAD SOCIAL	\$7,078.75	\$37,152.50	\$30,073.75	\$0.00
E00015	02/10/2019	SINERGIA IMPACTO EMF			RETENCIONES SEGUNDA SEPT (PAGO DE RETENCIONES Y APORTACIONES	\$5,104.75	\$0.00	\$1,974.00	
C00182	15/10/2019	TRABAJADORES DEL TF			RETENCIONES PRIMERA OCTUBRE (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA	\$0.00	\$5,104.75	\$7,078.75	
E00021	18/10/2019	SINERGIA IMPACTO EMF			RETENCIONES DE LA PRIMERA DE OCTUBRE (PAGO DE APORTACIONES Y F	\$5,104.75	\$0.00	\$1,974.00	
E00024	29/10/2019	SINERGIA IMPACTO EMF			RETENCIONES SEGURIDAD SOCIAL SEGUNDA OCTUBRE (APORTACIONES Y	\$5,104.75	\$0.00	-\$3,130.75	
C00193	31/10/2019				RETENCIONES SEGUNDA OCTUBRE (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA	\$0.00	\$5,104.75	\$1,974.00	
C00208	15/11/2019	TRABAJADORES DEL TF			RETENCIONES PRIMERA DE NOVIEMBRE (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIM	\$0.00	\$5,104.75	\$7,078.75	
C00210	26/11/2019	TRABAJADORES DEL TF			RETENCIONES PRIMERA NOVIEMBRE (RETENCIONES Y APORTACIONES DE :	\$5,104.75	\$0.00	\$1,974.00	
C00212	29/11/2019				NOMINA SEGUNDA NOVIEMBRE (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA DE NOVIE	\$0.00	\$5,104.75	\$7,078.75	
C00218	05/12/2019	SINERGIA IMPACTO EMF			RETENCIONES DE S.SEGURIDAD SOCIAL SEGUNDA NOVIEMBRE (RETENCIO	\$5,104.75	\$0.00	\$1,974.00	
C00224	13/12/2019	TRABAJADORES DEL TF			SEGURIDAD SOCIAL (PAGO DE NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DI	\$0.00	\$5,104.75	\$7,078.75	
C00277	17/12/2019	SINERGIA IMPACTO EMF			RETENCIONES PRIMERA DE DICIEMBRE (PAGO DE RETENCIONES Y APORT,	\$5,104.75	\$0.00	\$1,974.00	
C00229	19/12/2019	TRABAJADORES DEL TF			(REGISTRO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE D	\$0.00	\$4,550.00	\$6,524.00	
C00296	31/12/2019	SINERGIA IMPACTO EMF			APORTACIONES Y RETENCIONES DE LA SEGUNDA DE DICIEMBRE (PAGO DI	\$6,524.00	\$0.00	\$0.00	
2117-71-04					FONDO DE PENSIONES	\$1,109,784.55	\$1,169,668.51	\$59,883.96	\$0.00
C00182	15/10/2019	TRABAJADORES DEL TF			RETENCIONES PRIMERA OCTUBRE (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA	\$0.00	\$14,970.99	\$1,124,755.54	
C00193	31/10/2019				RETENCIONES SEGUNDA OCTUBRE (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA	\$0.00	\$14,970.99	\$1,139,726.53	
C00208	15/11/2019	TRABAJADORES DEL TF			RETENCIONES PRIMERA DE NOVIEMBRE (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIM	\$0.00	\$14,970.99	\$1,154,697.52	
C00212	29/11/2019				NOMINA SEGUNDA NOVIEMBRE (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA DE NOVIE	\$0.00	\$14,970.99	\$1,169,668.51	
C00220	09/12/2019	TRABAJADORES DEL TF			DEVOLUCION DE FONDO DE PENSIONES EJERCICIO 2018 (REINTEGRO DE FI	\$359,926.52	\$0.00	\$809,741.99	
C00221	09/12/2019	SECRETARIA DE ADMIN			REINTEGRO DE FONDO DE PENSIONES EJERCICIO 2018 (REINTEGRO DE FC	\$459,109.68	\$0.00	\$350,632.31	
C00222	10/12/2019	TRABAJADORES DEL TF			REINTEGRO DE FONDO DE PENSIONES EJERCICIO 2019 (REINTERGO DE FO	\$341,927.97	\$0.00	\$8,704.34	
C00288	30/12/2019	JOSE DE JESUS JIMENE		00001	DEVOLUCION FONDO DE PENSIONES 2017 (DEVOLUCION DE FONDO DE PEN	\$7,344.34	\$0.00	\$1,360.00	
C00289	30/12/2019	ELIZABETH ESPINOZA H		0002	DEVOLUCION DE FONDO DE PENSIONES (DEVOLUCION DE FONDO DE PENSI	\$380.80	\$0.00	\$979.20	
C00290	30/12/2019	JOSE ILMAR GUADALUP		0003	DEVOLUCION DE FONDO DE PENSIONES (DEVOLUCION DE FONDO DE PENSI	\$979.20	\$0.00	\$0.00	
2117-71-05					APORTACIONES FONDO DE AHORRO	\$1,306,250.76	\$1,779,839.64	\$473,588.88	\$0.00
D00052	15/10/2019				APORTACIONES PRIMERA DE OCTUBRE (REGISTRO DE RETENCIONES Y AP	\$0.00	\$80,652.82	\$1,386,903.58	
C00195	05/11/2019	TRABAJADORES DEL TF			APORTACIONES SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2019 (REGISTRO DE AP	\$0.00	\$80,652.82	\$1,467,556.40	



**TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT
NAYARIT**

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/dic./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3320)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 28/ene./2020
hora de Impresión 02:22 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Pollza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C00207	15/11/2019	TRABAJADORES DEL TF			\$0.00	\$80,652.82	\$1,548,209.22
C00214	29/11/2019	TRABAJADORES DEL TF			\$0.00	\$80,652.82	\$1,628,862.04
C00225	13/12/2019	TRABAJADORES DEL TF			\$0.00	\$80,652.82	\$1,709,514.86
D00059	16/12/2019				-\$10,000.00	\$0.00	\$1,719,514.86
D00059	16/12/2019				-\$10,000.00	\$0.00	\$1,729,514.86
D00059	16/12/2019				-\$50,000.00	\$0.00	\$1,779,514.86
D00059	16/12/2019				-\$5,500.00	\$0.00	\$1,785,014.86
D00059	16/12/2019				-\$12,500.00	\$0.00	\$1,797,514.86
D00059	16/12/2019				-\$2,500.00	\$0.00	\$1,800,014.86
D00059	16/12/2019				-\$50,000.00	\$0.00	\$1,850,014.86
D00059	16/12/2019				-\$3,000.00	\$0.00	\$1,853,014.86
D00059	16/12/2019				-\$2,000.00	\$0.00	\$1,855,014.86
C00227	20/12/2019	TRABAJADORES DEL TF			\$0.00	\$70,324.78	\$1,925,339.64
C00231	20/12/2019	LIC. GABRIEL GRADILLA	089		\$253,166.40	\$0.00	\$1,672,173.24
C00233	20/12/2019	LIC. EDMUNDO RAMIREZ	049		\$237,544.92	\$0.00	\$1,434,628.32
C00235	20/12/2019	LIC. JOSE LUIS BRAHMS	051		\$247,872.96	\$0.00	\$1,186,755.36
C00237	20/12/2019	DRA. IRINA GRACIELA C	053		\$247,872.96	\$0.00	\$938,882.40
C00239	20/12/2019	LIC. RUBEN FLORES PO	055		\$247,872.96	\$0.00	\$691,009.44
C00241	20/12/2019	LIC. HECTOR ALBERTO	057		\$97,033.44	\$0.00	\$593,976.00
C00244	20/12/2019	ROCIO DEL REFUGIO C/	059		\$97,033.44	\$0.00	\$496,942.56
C00246	20/12/2019	ROCIO AMPARO DILLMA	061		\$97,033.44	\$0.00	\$399,909.12
C00248	20/12/2019	ISABEL LOPEZ FELIX	063		\$66,071.28	\$0.00	\$333,837.84
C00250	20/12/2019	ALDO RAFAEL MEDINA C	065		\$66,071.28	\$0.00	\$267,766.56
C00252	20/12/2019	ALEJANDRO TOLEDO OI	067		\$39,030.72	\$0.00	\$228,735.84
C00254	20/12/2019	JESUS MANUEL AVALOS	069		\$37,475.04	\$0.00	\$191,260.80
C00256	20/12/2019	LUIS GERARDO GUTIER	071		\$27,003.60	\$0.00	\$164,257.20
C00258	20/12/2019	LUIS MARCIAL AVILA QU	073		\$27,660.48	\$0.00	\$136,596.72
C00260	20/12/2019	CANDELARIA RENTERIA	075		\$21,292.08	\$0.00	\$115,304.64
C00262	20/12/2019	OSWALDO DEL MURO S	077		\$21,292.08	\$0.00	\$94,012.56
C00264	20/12/2019	AARON ANTONIO VILLA	079		\$21,292.08	\$0.00	\$72,720.48
C00266	20/12/2019	AARON HERNAN MONTA	081		\$21,292.08	\$0.00	\$51,428.40
C00268	20/12/2019	JOSE MIGUEL VARGAS I	083		\$21,292.08	\$0.00	\$30,136.32
C00270	20/12/2019	WENDY JANET LLAMAS	085		\$15,068.16	\$0.00	\$15,068.16
C00272	20/12/2019	OSCAR HERNANDEZ DE	087		\$15,068.16	\$0.00	\$0.00



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT
NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/dic./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3320)

Cuentas de Registro

Usu: Supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 28/ene./2020

hora de Impresión 02:22 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Pollza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
3220-1						BIENES PATRIMONIALES	\$590,980.23	\$0.00	\$0.00	\$590,980.23
3220-2018						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2018	\$987,683.53	\$0.00	\$0.00	\$987,683.53
3252-01						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2018	\$893.79	\$0.00	\$0.00	\$893.79
Total :							5,433,400.97	16,375,854.51	12,522,011.09	1,579,557.55